DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

90A

Haltestelle: Kaisermihlen-V.l.C.
giiltig von 28.10. bis 16.12.2012

am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

Iz richeurel

Kaisermihlen V.I.C. [U] - Harrachgasse

Richtung:

Montag - Freitag

Stunde

Minuten

8 12 27 42
9 12 27 42
10 12 27 42 57
11 12 27 42
12 12 27 42 57
13 12 27 42
20 59
21 14 29 44 59
22 14 37
23 07 37
0 07
Samstag Sonn- u. Feiertag
Stunde Minuten Minuten
5 42 57
6 12 27 42 57
7 12 27 42
8 12 27 42 57
9 12 27 42
10 12 27 42 57
11 12 27 42 90A KEIN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
12 :Z ;; :2 LINIEN 91A UND 92A
1:4,’_ 12 27 42
15 12 27 42
16 12 27 42
17 12 27 42
18 12 27 42 57
19 12 27 42 57
20 12 27 42 59
21 14 29 44 59
22 14 37
23 07 37
0 07

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

Harrachgasse

#Fahrzeit in Minuten

V Kaisermuihlen-V.I.C. [U]
B schiittaustraBe
Goethehof
Schdédlbergergasse
Mendelssohngasse
Harrachgasse

N o~ wN
EEEEN

Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

90A

Haltestelle: Schiittaustrale
giiltig von 28.10. bis 16.12.2012

am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

Iz richeurel

Kaisermihlen V.I.C. [U] - Harrachgasse

Richtung:

Montag - Freitag

Stunde Minuten
8 14 29 44
9 14 29 44
10 14 29 44 59
11 14 29 44
12 14 29 44 59
13 14 29 44
21 01 16 31 46
22 01 16 39
23 09 39
0 09
Samstag Sonn- u. Feiertag
Stunde Minuten Minuten
5 44 59
6 14 29 44 59
7 14 29 44
8 14 29 44 59
9 14 29 44
10 14 29 44 59
11 14 29 44 90A KEIN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
12 :: ;Z :: LINIEN 91A UND 92A
1:4,’_ 14 29 44
15 14 29 44
16 14 29 44
17 14 29 44
18 14 29 44 59
19 14 29 44 59
20 14 29 44
21 01 16 31 46
22 01 16 39
23 09 39
0 09

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

Harrachgasse

#Fahrzeit in Minuten

| Kaisermiihlen-V.1.C. [u]
WV Schiittaustrale

B Goethehof

] Schdédlbergergasse
] Mendelssohngasse
| Harrachgasse

a wWwN =

Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

90A

Haltestelle: Goethehof
giiltig von 28.10. bis 16.12.2012

am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

Iz richeurel

Kaisermihlen V.I.C. [U] - Harrachgasse

Richtung: Harrachgasse

#Fahrzeit in Minuten

Montag - Freitag

Stunde

Minuten

8 15 30 45
9 15 30 45
10 15 30 45
11 00 15 30 45
12 15 30 45
13 00 15 30 45
21 02 17 32 47
22 02 17 40
23 10 40
0 10
Samstag Sonn- u. Feiertag
Stunde Minuten Minuten
5 45
6 00 15 30 45
7 00 15 30 45
8 15 30 45
9 00 15 30 45
10 15 30 45
11 00 15 30 45 90A KElN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
12 :2 zg :: LINIEN 91A UND 92A
1:4,’_ 15 30 45
15 15 30 45
16 15 30 45
17 15 30 45
18 15 30 45
19 00 15 30 45
20 00 15 30 45
21 02 17 32 47
22 02 17 40
23 10 40
0 10

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

AN o

Kaisermuhlen-V.I.C.
Schittaustralle
Goethehof
Schdédlbergergasse
Mendelssohngasse
Harrachgasse

EER4G—

Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

90A

Haltestelle: Schédlbergergasse
giiltig von 28.10. bis 16.12.2012

am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

Iz richeurel

Kaisermihlen V.I.C. [U] - Harrachgasse

Richtung: Harrachgasse

#Fahrzeit in Minuten

Montag - Freitag

Stunde

Minuten

8 16 31 46
9 16 31 46
10 16 31 46
11 01 16 31 46
12 16 31 46
13 01 16 31 46
21 03 18 33 48
22 03 18 41
23 1 41
0 11
Samstag Sonn- u. Feiertag
Stunde Minuten Minuten
5 46
6 01 16 31 46
7 01 16 31 46
8 16 31 46
9 01 16 31 46
10 16 31 46
11 01 16 31 46 90A KElN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
12 :g : :2 LINIEN 91A UND 92A
1:4,’_ 16 31 46
15 16 31 46
16 16 31 46
17 16 31 46
18 16 31 46
19 01 16 31 46
20 01 16 31 46
21 03 18 33 48
22 03 18 41
23 1 41
0 1

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

w =

Kaisermuhlen-V.I.C.
Schittaustralle
Goethehof
Schdodlbergergasse
Mendelssohngasse
Harrachgasse

-

Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

90A

Haltestelle: Mendelssohngasse
giiltig von 28.10. bis 16.12.2012

am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

Iz richeurel

Kaisermihlen V.I.C. [U] - Harrachgasse

Richtung: Harrachgasse

#Fahrzeit in Minuten

Montag - Freitag

Stunde

Minuten

8 17 32 47
9 17 32 47
10 17 32 47
11 02 17 32 47
12 17 32 47
13 02 17 32 47
21 03 18 33 48
22 03 18 41
23 1 41
0 11
Samstag Sonn- u. Feiertag
Stunde Minuten Minuten
5 46
6 01 16 32 47
7 02 17 32 47
8 17 32 47
9 02 17 32 47
10 17 32 47
11 02 17 32 47 90A KElN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
12 :; 22 :; LINIEN 91A UND 92A
12 17 32 47
15 17 32 47
16 17 32 47
17 17 32 47
18 17 32 47
19 02 17 32 47
20 02 16 31 46
21 03 18 33 48
22 03 18 41
23 1 41
0 1

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

2

| Kaisermiihlen-V.1.C.
| SchiittaustraBe

| Goethehof

| Schédlbergergasse
WV Mendelssohngasse
| Harrachgasse

Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

90A

Haltestelle: Neue Donau Mitte

giiltig von 28.10. bis 16.12.2012
am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

Iz richeurel

Harrachgasse - Kaisermihlen V.I.C.
Richtung: Kaisermiihlen-V.I.C.

Montag - Freitag

Stunde

Minuten

5
6
7

9
10
11
12
13
14

21
22

23
0

45
00 15
19 37

05 20
05 20
05 20
05 20
05 20
05 20

18 32
02 17
25 55
25

48

50
50
35
50
35

47
32

50

50

55

Samstag

Sonn- u. Feiertag

Stunde

Minuten

Minuten

6

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
0

28 38
08 18
05 20
05 20
05 20
05 20
05 20
05 20
05 20
05 20
05 20
05 20
05 20
05 20
05 20
05 19
01 16
03 18
25 55
25

48
35
35
50
35
50
35
50
50
50
50
50
50
50
35
33
31
33

58
50
50

50

50

50
49
48
55

90A KEIN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
LINIEN 91A UND 92A

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

#Fahrzeit in Minuten

V' Neue Donau Mitte
Harrachgasse
Mendelssohngasse
Schittauplatz
Schodlbergergasse
Goethehof
SchittaustraBe
Kaisermuhlen-V.I.C.
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Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

90A

Haltestelle: Harrachgasse
giiltig von 28.10. bis 16.12.2012

am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

Iz richeurel

Harrachgasse - Kaisermihlen V.I.C.
Richtung: Kaisermiihlen-V.I.C.

Montag - Freitag

Stunde

Minuten

5
6
7

9
10
11
12
13
14

21
22

23
0

46
01 16
20 38

06 21
06 21
06 21
06 21
06 21
06 21

18 32
02 17
25 55
25

49

51
51
36
51
36

47
32

51

51

55

Samstag

Sonn- u. Feiertag

Stunde

Minuten

Minuten

6

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
0

28 38
08 18
06 21
06 21
06 21
06 21
06 21
06 21
06 21
06 21
06 21
06 21
06 21
06 21
06 21
06 19
01 16
03 18
25 55
25

48
36
36
51
36
51
36
51
51
51
51
51
51
51
36
33
31
33

58
51
51

51

51

51
49
48
55

90A KEIN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
LINIEN 91A UND 92A

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

#Fahrzeit in Minuten

| Neue Donau Mitte

WV Harrachgasse
Mendelssohngasse
Schittauplatz
Schodlbergergasse
Goethehof
SchittaustraBe
Kaisermuhlen-V.I.C.

N~No o b wN
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Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

Iz richeurel

90A Harrachgasse - Kaisermihlen V.I.C.

Richtung: Kaisermiihlen-V.I.C.

Haltestelle: Mendelssohngasse

giiltig von 28.10. bis 16.12.2012
am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Stunde |Minuten

5 48
6 03 18
7 |22 40 51

9 08 23 53
10 08 23 53
11 |08 23 38 53
12 |08 23 53
13 08 23 38 53
14 08 23

21 |19 33 48
22 |03 18 33 56
23 26 56

0 | 26

Samstag

Sonn- u. Feiertag

Stunde [Minuten

Minuten

529 39 49 59
6|09 19 38 53
7 |08 23 38 53
g |08 23 53
9|08 23 38 53
10 |08 23 53
11 |08 23 38 53
12 |08 23 53
13 |08 23 53
14 |08 23 53
15 08 23 53
16 |08 23 53
17 |08 23 53
18 08 23 53
19 |08 23 38 53
20 |08 20 34 50
21 |02 17 32 49
22 04 19 34 56
23 26 56

n | 26

90A KEIN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
LINIEN 91A UND 92A

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

#Fahrzeit in Minuten

| Neue Donau Mitte
| Harrachgasse

WV Mendelssohngasse
] Schittauplatz

] Schodlbergergasse
B Goethehof

B schiittaustraie

B Kaisermiihlen-V.I.C. @

a b wN -

Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




90A

Haltestelle: Schittauplatz

giiltig von 28.10. bis 16.12.2012
am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

Iz richeurel

Harrachgasse - Kaisermihlen V.I.C.
Richtung: Kaisermiihlen-V.I.C.

#Fahrzeit in Minuten

Montag - Freitag

Stunde

Minuten

5
6
7

9
10
11
12
13
14

21
22

23
0

49
04 19
23 M1

09 24
09 24
09 24
09 24
09 24
09 24

20 34
04 19
27 57
27

52

54
54
39
54
39

49
34

54

54

57

Samstag

Sonn- u. Feiertag

Stunde

Minuten

Minuten

6

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
0

30 40
00 10
09 24
09 24
09 24
09 24
09 24
09 24
09 24
09 24
09 24
09 24
09 24
09 24
09 24
09 21
03 18
05 20
27 57
27

50
20
39
54
39
54
39
54
54
54
54
54
54
54
39
35
33
35

39
54

54

54

54
51
50
57

54

90A KEIN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
LINIEN 91A UND 92A

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

A OODN -

| Neue Donau Mitte

| Harrachgasse

| Mendelssohngasse
WV Schiittauplatz

] Schodlbergergasse
B Goethehof

B schiittaustraie

B Kaisermiihlen-V.I.C. @

Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




90A

Haltestelle: Schédlbergergasse

giiltig von 28.10. bis 16.12.2012
am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

Iz richeurel

Harrachgasse - Kaisermihlen V.I.C.
Richtung: Kaisermiihlen-V.I.C.

#Fahrzeit in Minuten

Montag - Freitag

Stunde

Minuten

5
6
7

9
10
11
12
13
14

21
22

23
0

50
05 20
24 42

10 25
10 25
10 25
10 25
10 25
10 25

21 35
05 20
28 58
28

53

55
55
40
55
40

50
35

55

55

58

Samstag

Sonn- u. Feiertag

Stunde

Minuten

Minuten

6

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
0

31 41
01 11
10 25
10 25
10 25
10 25
10 25
10 25
10 25
10 25
10 25
10 25
10 25
10 25
10 25
10 22
04 19
06 21
28 58
28

51
21
40
55
40
55
40
55
55
55
55
55
55
55
40
36
34
36

40
55

55

55

55
52
51
58

55

90A KEIN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
LINIEN 91A UND 92A

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

W N =

Neue Donau Mitte
Harrachgasse
Mendelssohngasse
Schittauplatz
Schodlbergergasse
Goethehof
SchittaustraBe
Kaisermuhlen-V.I.C.

EEEG———

Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

90A

Haltestelle: Goethehof

giiltig von 28.10. bis 16.12.2012
am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

Iz richeurel

Harrachgasse - Kaisermihlen V.I.C.
Richtung: Kaisermiihlen-V.I.C.

#Fahrzeit in Minuten

Montag - Freitag

Stunde

Minuten

5
6
7

9
10
11
12
13
14

21
22

23
0

51
06 21
25 43

11 26
11 26
11 26
11 26
11 26
11 26

22 36
06 21
29 59
29

54

56
56
4
56
41

51
36

56

56

59

Samstag

Sonn- u. Feiertag

Stunde

Minuten

Minuten

6

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
0

32 42
02 12
11 26
11 26
11 26
11 26
11 26
11 26
11 26
11 26
11 26
11 26
11 26
11 26
11 26
11 23
05 20
07 22
29 59
29

52
22
41
56
41
56
41
56
56
56
56
56
56
56
4
37
35
37

4
56

56

56

56
53
52
59

56

90A KEIN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
LINIEN 91A UND 92A

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

1
2

| Neue Donau Mitte

| Harrachgasse

| Mendelssohngasse

| Schittauplatz

| Schédlbergergasse
V' Goethehof

B schiittaustraie

B Kaisermiihlen-V.I.C.

Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil




DR. RICHARD Verkehrsbetrieb KG
1200 Wien - Stromstra3e 11
Tel. (01) / 33100-240 www.richard.at

90A

Haltestelle: Schittaustrale

giiltig von 28.10. bis 16.12.2012
am 24. und 31.12. wenn Werktag Verkehr wie Samstag

Iz richeurel

Harrachgasse - Kaisermihlen V.I.C.

Richtung: Kaisermiihlen-V.I.C.

#Fahrzeit in Minuten

Montag - Freitag

Stunde

Minuten

5
6
7

9
10
11
12
13
14

21
22

23
0

52
07 22
26 44

12 27
12 27
12 27
12 27
12 27
12 27

23 37
07 22
00 30
00 30

55

57
57
42
57
42

52
37

57

57

Samstag

Sonn- u. Feiertag

Stunde

Minuten

Minuten

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
0

33 43
03 13
12 27
12 27
12 27
12 27
12 27
12 27
12 27
12 27
12 27
12 27
12 27
12 27
12 27
12 24
06 21
08 23
00 30
00 30

53
23
42
57
42
57
42
57
57
57
57
57
57
57
42
38
36
38

42 57
57

57

57

57
54
53

90A KEIN BUSVERKEHR
BENUTZEN SIE DIE
LINIEN 91A UND 92A

ZEICHENERKLARUNG (Angabe rechts neben Abfahrtsminute)

1

| Neue Donau Mitte

| Harrachgasse

| Mendelssohngasse

| Schittauplatz

| Schédlbergergasse

| Goethehof

WV Schiittaustrale

B Kaisermiihlen-V.I.C.

Kurzstreckengrenze

Fahrpreis, Beférderungs-
bedingungen und zusatz-
liches Beférderungsentgelt
laut Tarifbestimmungen
der Wiener Linien

Software: TIG GmbH, Rankweil






